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Fibes, Oh Fibes! och Mustasch på Grönan

Konserterna på Gröna Lund inleds på allvar denna vecka med Fibes, Oh Fibes!
som är första bandet ut på Lilla Scen på tisdag den 25/5 kl. 20.00. På fredag
den 28/5 är Mustasch först ut på Stora Scen kl. 20.00. 

Fibes, Oh Fibes! först ut på Lilla Scen
Tisdagen den 25 maj Kl. 20.00 invigs Lilla Scen för konserter då Fibes, Oh
Fibes! håller sin konsert. På det nya albumet ”1987” har Fibes, Oh Fibes!
samarbetat med artister, låtskrivare och producenter som Kim Wilde, Björn
Skifs, Gary Kemp (Spandau Ballet), Pontus och Petter Winnberg (Madonna,
Britney Spears, Maroon5) och Oskar Linnros (Veronica Maggio).



Fibes, Oh Fibes! är:
Christian Olsson – sång och piano
Mathias Nilsson – gitarr
Edvin Edvinson – bas

Mustasch inleder Stora Scens konsertsommar
Fredagen den 28 maj kl. 20.00 sätter rocken återigen sin prägel på Gröna
Lund då Mustasch går ut som första band på Stora Scen. Med stentuffa
sångaren Ralf Gyllenhammar i spetsen ger de här killarna allt på scenen –
inget halvhjärtat och utan kompromisser.

Mustasch är:
Ralf Gyllenhammar – sång, gitarr
David Johannesson – gitarr
Mats Johansson – bas
Danne McKenzie – trummor

För mer information och ackreditering kontakta Annika Troselius,
Informationsansvarig Gröna Lund på telefon 0708-58 00 50 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com.För pressbilder besök Gröna Lunds Bildbank
på http://bilder.gronalund.com och klicka på ”Pressbilder”.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks &
Resorts Scandinavia AB tillsammans med ABBA WORLD, Aquaria Vattenmuseum,
Kolmårdens Djurpark, Skara Sommarland och Vildmarkshotellet. Tivolit har 32
attraktioner och sju restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel
och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning
i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda
under en säsong, har ca 1,2 miljon besökare per säsong och omsätter ca 400
miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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